МЭРИЯ ГОРОДА [РОЗНОГО

СОЬЛЖА -11ЛЛИ1 f МЭРИ

Pi оь, <1Ш1ь
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. грозный
№ f6t

о внесении изменения а распоряжегпк' Мэрии г. Грозного
от 29 декабря 2020 года№ 2063 «Об утверждении графика приема граждан по

лич11ым вопросам Мэром города i poJifoio, ci'o заместителями,
руководителями отраелевых (функниоиальных) и терригориальиых органов

Мэрии города rpo:iHora на 2021 год»

В связи с кадровыми изменениями li Мэр1Н1 г. Грозного, а 1акже
в нелях обеспечения объективного, BcecropoiHiero и свосвременно1о
рассмотрения обращений граждан:

1. Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 29 декабря 2020 года
№ 2063 «06 утверждении гра(|)ика приема граждан по .чичным но|!росам
Мэром города Г'розного, его заместителями, руководителями отраслевых
(функционал!,пых) и тсрри'юришнлнлх органов Мэрии г. 1 розного
на 2021 год» изменение, изломлив приложении 1 и 2 к распоряжению в новой
редакции согласно приложениям 1 и 2 к насгоя1цсму распоряжешпо.

2. Контроль за выполнением naciOHiuero распоряжения возложи'п> на
заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозгюго Бакаева А.Б.

3. Настоящее расноряже1И!С вступает в силу со дня его подписания
и подлежит разм(;/пенн/о ?/а офнппальнол! сайге Мэрии г. Ipo-moro.

M:jp 1орода I
ПУЛЛАПИИН ОТДЕЛ

Х.-М,1П. Кадыров

Ч:^'^-^Ш'''

[^ ̂ д< ^f.»;.. Рб^Ш 1 года M9._ML
1р4*дадксиис;1 к руспорижсник)
N«29» дскабря-,2()20 i *)да №> 2i)63

»*...Ч Г Р А Ф И К '̂ -̂ь̂ г:̂ .-̂ .'̂ '
приема !раяслан поличным вопросам Мэром города Грозного,

его заместителями, рукоиодигелнмн ограслсных (фуикпиональных)
и терригориальпых органов Мэрии города I роиюго

па 2021 год

м
ll/ll

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ф(Ш14ЛШ1, 1ШЯ,
оттхтво
К'ад|>1ров

Хас-Магомед
Шахмомедоинч

Абдуласв
Мансур Mai омед-

Эмиспич

Кадыров
Хап1д Хамндович

baicaei»
Ахмед Балаудиаович

Оча|ки5
Шамшш CaiiiajniCBHM

Папасспко
Игорь А 1ексапд|)оппч

A/tacB
Шамиль Юиадисвнч

Абщ'лашзов
Aciian Мап)ме/м»пич

Ахмагоп
3e>uiM\an Моплаевнч

'1Ъмаеп
А|)Г)и С "ейфу>шиовпч

Должность

Мэр г* Грозного

Первый т м е с г и г с л ь
Мэра

Замесгигсль Мэра

"^амеегитель Мэра-
руководигель апиарага

Мэрии

Заместитель Мэра

ЗамесгиЮЛЬ Мэра

Замесгиэель Мэра

?амес1пгсль Мэра

Замссгигель Мэра
1 (амалыппс Депа|)тамоп га

обраюваипи М >рип
1. Г[хии()1()

Префект
Ахмаговск-ог<» района

г. Гроэпою

Дни приема

1-ый
поиедельпик

ка'л<дого месииа

2--Я среда
ica^oioro месяца

3-й вторник
1сая^1ого месяца

1 и 4 среда
каж^до! 0 месяца

чегверг
еженедельно

вторник
еже11едел!Лго

3 - и среда
ка:^щого месяца

3 - й среда
ка>адо10 месяца

вгориик
еженеде.1п>по

1 и 3 игориик
rca>iv(oio месяца

Часы
приема

с 1L00
до 13.00

с 10.00
до 12.30

с 10.00
до 12.00

е 10.00
до 12.30

с 10.00
до 12.30

с 10.00
до 12,30

с 10.00
до 12.30 1

1

с 10.00
до 12.30

1

с 15.00
до 18.00

с 11,00
до 13.00 ;

•

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

„

Саасв
Ильис Рам jaiioBifM

Магомед Аликович

Шахпфиев
1И|чур 1*услаиович

KiVu.ipoBii
Хадижат Ралпанониа

Са11Д>'лаев
Ваха Алиевич

Мтлсв
Руслан Ташбулаговнч

Иукмаев
Руслан Адланович

Ха;1Ж'иму[>а/м»в
Саивав Аоаюнич

Сапур^нсв
Ибрагим

Санд - лусяиович

Амаева
Мадипа

Сайд-Магомсдоваа

Исмаилов
Ainixaii Ахмеловнч

И.о. префекта
IIIeiix-MaiicvpoBCKOiT)
района г. Грозного

Префект
BaiicaHiypOHCKoro
района г. Грозною

Префект
Внсанговскою района

г. Грозного

Начальник
Дс11арп1ме1п̂ л дошколыюш

обраюванин М )рии
г. Грозною

Начальник
денартамснга roprOBjm

и инвесгиннонной
политики Мэрии

г. Грозного

Председатель
Комигста

имун1есгвеииых и
земельных onionieHini

М;>рии г. Грозно! 0

И.о. председателя
Комнгета городскою

хозиисз ва М фии
г, I розного

Начальник
Де11аргамен151
сг|юи гсльсгва

и архн1ек1уры М)рни
г. Грозного

Начальник
Денаргамеига

жнлин1нон политики
Мэрии г. Гроз1И)го

Начальник
Дснартименза

кульгуры М »рии
г. грозного

Дирекгор
;к'паргаме(гга

адмпиисгразивных
органов м

гра>кданеко1'г оборон1Л
М>|)пи г. Грозного

среда
еженедельно

среда
еженедельно

чечверг
еженедельно

вгориик
четверг

еженедельно

среда

еженедельно

среда

ежоиеде.!1ьио

среда

сжеиелсльно

среда

ежеиедельпо

вгориик

ежеиедельпо

вгориик
еженедельно

вгориик
еженелелыш

с 10.00
до 12.00

с 10,00
до 12.00 1

j
с 10.00

до 13.00

с 10.00
до 13.00

с 15.00
до 17,00 1

с 10,00
т 13.00

с Ы.ОО
до 17.00

с 10.00
до и.т
с 14.00 1

до 17.00 i

с 10.00
до 13.00
с 14.00 *

до 17.00 :

с 10.00
до 13.00 :

с 14.00
до 17.00

с 10.00
до 13.00
с 14.00 ;

до 17.00 1

с 10.00
до 13.00 j

с 10,00 i
ло 17.00 1

22

23

24

Меясиев

AimaioB
Хяат Рамязамович

Шисаев
01амнль Магомедович

Директор
дспа р I а MCI 11 а i г pa новою

обеспечении и
кадровой политики
Мэрии 1. Грошого

Директор
дсиартамеита

фипаисоиого учега и
муниципального

заказа Мjpoii
г. Грозного

Дирек-гор
дсш1|хгамеи га жоиомики

и муниципального
MOHHTOj)HHra Мэрии

г. 1 розного

вторник
еженедельно

среда
елсеиедельно

среда
еженедельно

с 10.00
до ПЛШ

с 10.00
до 12.00

с 10.00
до 12.00

Перерыв: с 13.00 до 14.00».